
Zarządzenie nr 86/2018 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 24 maja 2018 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu gospodarowania środkami 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

nr 48/2016 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 3 marca 2016 roku 

 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tj. Dz.U. 2017, poz. 2191). 

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadzenie zmian do Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych: 

1. Zmianie ulega Załącznik nr 1 do Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych „Oświadczenie o wysokości osiągniętych dochodów”. 

2. Zmianie ulega Załącznik nr 2 do Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych „Wniosek o dofinansowanie do wypoczynku  

3. Wprowadza się Załącznik nr 3 do Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych „Wniosek o przyznanie pomocy finansowej w formie 

bezzwrotnej zapomogi dla osób znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji 

życiowej, rodzinnej i materialnej oraz w innych wypadkach losowych”.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25.05.2018 roku. 


